
UCHWAŁA NR XII/86/2016
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( j.t.Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515;) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – ( j.t. Dz.U.z 2013 r. 
poz.885 z póżn. zm. ) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych ... oraz wydatki związane z ich poborem 

a) Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanow. dochód budżetu państwa 

§ 0020 – wpływy z podatku dochodu od osób prawnych 28.650,-

b) Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku i opłat 
lokalnych, od osób prawnych… 

§ 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości 370.000,-

2) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

a) Rozdział 92116 – Biblioteki 

§ 2910 – zwrot dotacji…pobranych…lub w nadmiernej wysokości 70.000,-

zmniejsza się dochody majątkowe 

1) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 

a) Rozdział 75412– Ochotnicze straże pożarne 

§ 6207 - dot.cel.w r.progr.fin.z udz.śr.europ 560.000,- 

- dofinansowanie RPO w zakupie samochodu ratowniczo-gaśniczego

ogółem zmniejsza się dochody o 91.350,- 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 1.420.000,- 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 400.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - budowa ścieżek rowerowych

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 1.020.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 

- budowa ścieżek rowerowych 800.000,- 

- remont drogi w Żłobiźnie 150.000,- 

- remont drogi w Łukowicach 70.000,-

2) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 785.000,- 

a) Rozdział 75412– Ochotnicze straże pożarne 785.000,- 

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego

3) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań

4) Dział 926 – Kultura fizyczna 486.500,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 441.900,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet. - budowa boisk wielofunkcyjnych

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 44.600,- 

wydatki bieżące 32.600,- w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe 12.000,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - uzupełnienie „zielonych siłowni”

razem 2.721.500,- 

zwiększa się wydatki 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 582.500,- 

a) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 82.500,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z realizacja ich statutowych zadań

2) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. - sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, wodociągowej

3) Dział 600 – Transport i łączność 1.551.700,- 

a) Rozdział 60011 – Drogi publiczne krajowe 40.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - sygnalizacja świetlna w Żłobiźnie

b) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 208.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - remont i modernizacja dróg i chodników

c) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 1.252.600,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa i modernizacja dróg i chodników 52.600,- 

- budowa ścieżek rowerowych 1.200.000,-

d) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 51 100,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - budowa i modernizacja dróg i chodników

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 2



4) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 12.000,- 

a) Rozdział 70095 – Pozostała działalność 12.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań

5) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppożarowa 25.000,- 

a) Rozdział 75412– Ochotnicze straże pożarne 15.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań

b) Rozdział 75495 – Pozostała działalność 10.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z reaizacją ich statutowych zadań

6) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192.050,- 

a) Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 11.700,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań

b) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18.000,- 

wydatki bieżące 4.000,- w tym : 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

wydatki majątkowe 14.000,- w tym : 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

c) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, plac.i dróg 11.000,- 

wydatki majątkowe 11.000,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - nowe punkty świetlne

d) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 151.350,- 

wydatki bieżące 72.850,- w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań 70.850,- 

- dotacja 2.000,-

wydatki majątkowe 78.500,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wiaty przystankowe, place biesiadne i rekreacyjne 
ogrodzenia, kanalizacje deszczowe

7) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164.500,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63.500,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 162.000,- 

wydatki bieżące 152.000,- w tym : 

- dotacja

wydatki majątkowe 10.000,- w tym : 

- dotacja

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 3



c) Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zbytkami 9.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- dotacja

8) Dział 926 – Kultura fizyczna 32.400,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 12.400,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 20.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup piłkochwytu w Zwanowicach

razem 2.630.150 ,- 

ogółem zmniejsza się wydatki o 91.350,- 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XI/81/2015 z 18. XII.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2016 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 42.758.613,28 zł” 

- w § 2 „ Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 42.258.613,28 zł” 

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 2.995.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 5" - 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 2.716.529 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8” - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

- w § 12 „Ustala się program inwestycyjny gminy o łącznej wysokości 18.421.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 
10" - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Szkoda

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 4



Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

O10 Rolnictwo i łowiectwo 150 100,00

O1008 Melioracje wodne 150 100,00

1) wydatki bieżące 150 100,00

Bierzów 1 000,00

Brzezina 50 000,00

Kruszyna 5 000,00

Lipki 7 000,00

Łukowice Brzeskie 3 000,00

Małujowice 2 000,00

Pawłów 3 000,00

Pępice 3 000,00

Prędocin 6 000,00

Skarbimierz 1 000,00

Zielęcice 32 000,00

Zwanowice 10 000,00

Żłobizna 25 600,00

Skarbimierz-Osiedle 1 500,00

600 Transport i łączność 705 900,00

60011 Drogi publiczne krajowe 40 000,00

2) wydatki majątkowe 40 000,00

Żłobizna- wykonanie sygnalizacji świetlnej 40 000,00

60014 Drogi  publiczne powiatowe 119 400,00

2) wydatki majątkowe 119 400,00

Brzezina- projekt chodnika 5 000,00

Łukowice Brz. - budowa chodników z odwodn. 61 400,00

Pawłów - budowa chodnika 50 000,00

Prędocin - budowa chodnika - projekt 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 245 300,00

1) wydatki bieżące 23 000,00

Bierzów 4 000,00

Lipki 1 000,00

Małujowice 6 000,00

Pawłów 7 000,00

Skarbimierz 4 000,00

Zielęcice 1 000,00

2) wydatki majątkowe 222 300,00

Bierzów- odwodnienie dróg gminnych 8 000,00

Pępice - budowa ścieżki rowerowej 10 000,00

Żłobizna - budowa dróg- projekt 4 300,00

Skarbimierz-Os.- budowa chodnika z odwodn. 200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 301 200,00

1) wydatki bieżące 85 800,00

Brzezina 4 000,00

Kopanie 11 000,00

Kruszyna 1 500,00

Lipki 22 000,00

Łukowice Brzeskie 2 000,00

Pawłów 7 000,00

Prędocin 17 300,00

Skarbimierz 1 000,00

Zielęcice 1 000,00

Zwanowice 4 000,00

Żłobizna 5 000,00

Skarbimierz - Osiedle 10 000,00

Plan wydatków jednostek pomocniczych

Gminy Skarbimierz na 2016r.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/81/2015                                                                      

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 18 grudnia 2015 r.

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe 215 400,00

Bierzów - odwodnienie dróg wewnętrznych 8 000,00

Brzezina - projekt drogi 3 000,00

Kopanie- projekt chodnika z odwodnieniem 14 000,00

Kruszyna - remont dróg 10 000,00

Lipki - projekt ul.Ogrodowej 10 000,00

Małujowice - wykonanie drogi 29 100,00

Pępice - remont drogi 45 000,00

Zwanowice- remont drogi 10 000,00

Żłobizna - budowa dróg - projekt 10 700,00

Skarbimierz-Os.- remont drogi ul.Cisowa 20 000,00

Skarbimierz-Os.- przebud.ul.Klonowej,Jaśmin. 5 600,00

Skarbimierz- Os.- budowa parkingu 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 800,00

1) wydatki bieżące 49 800,00

Bierzów 1 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 1 000,00

Lipki 2 000,00

Małujowice 10 000,00

Pawłów 23 500,00

Pępice 5 000,00

Prędocin 2 300,00

Zwanowice 4 000,00

70095 Pozostała działalność 16 600,00

1) wydatki bieżące 16 600,00

Prędocin 1 600,00

Zwanowice 15 000,00

710 Działalność usługowa 11 000,00

71095 Pozostała działalność 11 000,00

1) wydatki bieżące 11 000,00

Małujowice 4 000,00

Prędocin 3 000,00

Żłobizna 4 000,00

750 Administracja publiczna 10 100,00

75095
Pozostała działalność( działalność statutowa 

sołectw)
10 100,00

1) wydatki bieżące 10 100,00

Bierzów 400,00

Brzezina 300,00

Kopanie 400,00

Kruszyna 1 000,00

Lipki 400,00

Łukowice Brzeskie 200,00

Małujowice 1 000,00

Pawłów 400,00

Pępice 900,00

Prędocin 700,00

Skarbimierz 900,00

Zielęcice 1 000,00

Zwanowice 500,00

Żłobizna 500,00

Skarbimierz- Osiedle 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
78 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 38 500,00

1) wydatki bieżące 38 500,00

Kruszyna 2 000,00

Lipki 16 000,00

Pępice 10 000,00

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 2



Zwanowice 2 000,00

Skarbimierz-Osiedle 8 500,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

1) wydatki bieżące 10 000,00

Skarbimierz-Osiedle 10 000,00

2) wydatki majątkowe 30 000,00

Skarbimierz- Osiedle - rozbudowa monitoringu 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 050,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 107 200,00

1) wydatki bieżące 107 200,00

Bierzów 2 500,00

Brzezina 2 000,00

Kopanie 400,00

Kruszyna 4 000,00

Lipki 6 000,00

Łukowice Brzeskie 3 000,00

Małujowice 4 000,00

Pawłów 5 000,00

Pępice 3 000,00

Prędocin 1 800,00

Skarbimierz 2 000,00

Zielęcice 1 500,00

Zwanowice 12 000,00

Skarbimierz -Osiedle 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 196 200,00

1) wydatki bieżące 182 200,00

Bierzów 8 100,00

Brzezina 6 000,00

Kopanie 2 500,00

Kruszyna 6 000,00

Lipki 20 000,00

Łukowice Brzeskie 16 000,00

Małujowice 14 000,00

Pawłów 7 000,00

Pępice 4 000,00

Prędocin 3 600,00

Skarbimierz 3 500,00

Zielęcice 17 000,00

Zwanowice 15 000,00

Żłobizna 4 500,00

Skarbimierz-Osiedle 55 000,00

2) majątkowe 14 000,00

Lipki - zakup ciągnika kosiarki 14 000,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 400,00

1) wydatki bieżące 245 400,00

Bierzów 8 400,00

Brzezina 26 800,00

Kopanie 13 400,00

Kruszyna 19 000,00

Lipki 33 000,00

Łukowice Brzeskie 500,00

Małujowice 19 900,00

Pawłów 2 000,00

Pępice 14 000,00

Prędocin 13 000,00

Skarbimierz 7 900,00

Zielęcice 31 000,00

Zwanowice 19 000,00

Żłobizna 37 500,00

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 3



2) wydatki majątkowe- nowe punkty świetlne 164 000,00

Brzezina 25 000,00

Pawłów 11 000,00

Zielęcice 15 000,00

Żłobizna 23 000,00

Skarbimierz-Osiedle 90 000,00

90095 Pozostała działalność 652 250,00

1) wydatki bieżące 109 750,00

Bierzów 3 250,00

Brzezina 36 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 4 500,00

Lipki 7 500,00

Łukowice Brzeskie 11 200,00

Małujowice 6 200,00

Pawłów 9 000,00

Prędocin 7 000,00

Skarbimierz 500,00

Zielęcice 3 000,00

Zwanowice 4 400,00

Żłobizna 4 700,00

Skarbimierz- Osiedle 11 500,00

2) wydatki majątkowe 542 500,00

Bierzów -budowa placu zabaw 6 000,00

Brzezina - remont stawu 160 600,00

Kopanie- zakup i montaż wiaty przystankowej 4 600,00

Kopanie - ogrodzenie placu zabaw 9 000,00

Małujowice- wykonanie placu biesiadnego 40 000,00

Małujowice - zakup i montaż wiaty przystankowej 4 000,00

Prędocin -budowa placu biesiadnego-projekt 3 000,00

Skarbimierz - budowa kanalizacji burzowej 27 000,00

Skarbimierz - wykonanie terenu rekreacyjnego 19 700,00

Zielęcice -zakup urządzeń zabawowych-zestaw 31 400,00

Żłobizna-plac zabaw- zakup małej architektury 15 500,00

Żłobizna- wykonanie kanalizacji burzowej 25 700,00

Skarbimierz-Os.-remont ogrodzenia baseniu 22 000,00

Skarbimierz-Os.-zagospodar. terenu zielonego 174 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 324 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 324 450,00

1) wydatki bieżące 229 950,00

Bierzów 850,00

Brzezina 30 000,00

Kopanie 1 200,00

Kruszyna 22 700,00

Lipki 39 500,00

Małujowice 7 000,00

Pawłów 10 500,00

Pępice 20 000,00

Prędocin 4 000,00

Skarbimierz 9 200,00

Zielęcice 12 000,00

Zwanowice 15 000,00

Skarbimierz-Osiedle 58 000,00

2) wydatki majątkowe 94 500,00

Lipki - wykon.  klimatyzacji w domu ludowym 5 500,00

Lipki - zakup patelni elektrycznej 4 500,00

Małujowice - budowa domu ludowego- projekt 34 500,00

Prędocin - budowa domu ludowego 44 000,00

Zielęcice - zakup stołu bilardowego 6 000,00

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna i sport 283 600,00

92601 Obiekty sportowe 170 200,00

1) wydatki bieżące 137 100,00

Kruszyna 12 700,00

Lipki 20 000,00

Prędocin 1 700,00

Zwanowice 17 700,00

Żłobizna 15 000,00

Skarbimierz- Osiedle 70 000,00

2) wydatki majątkowe 33 100,00

Prędocin- budowa boiska wielofunkc.-projekt 3 000,00

Zielęcice-boisko wielofunk.z zapleczem socjal. 5 000,00

Skarbimierz-Os.-budowa szatni-projekt 20 100,00

Skarbimierz-Os.-budowa kortu tenis.-projekt 5 000,00

92695 Pozostała działalność 113 400,00

1) wydatki bieżące 42 400,00

Łukowice Brzeskie 1 000,00

Pawłów 8 500,00

Pępice 1 500,00

Zwanowice 600,00

Skarbimierz 2 000,00

Żłobizna 28 800,00

2) wydatki majątkowe 71 000,00

Brzezina - wyłożenie kostką Zielonej Siłowni 10 000,00

Lipki - zakup i zamontowanie piłkochwytów 10 000,00

Lipki - zakup sprzętu na siłownię 5 000,00

Małujowice -wykonanie Zielonej Siłowni 15 000,00

Żłobizna- zakup bramek piłkarskich 6 000,00

Skarbimierz-Os.-zakup urządz.-Zielona Siłownia 25 000,00

Ogółem wydatki 2 995 100,00

1) wydatki bieżące 1 448 900,00

2) wydatki majątkowe 1 546 200,00

z tego wydatki sołectw ogółem - w tym : 2 995 100,00

Bierzów 51 500,00

Brzezina 358 700,00

Kopanie 58 500,00

Kruszyna 89 400,00

Lipki 223 400,00

Łukowice Brzeskie 98 300,00

Małujowice 196 700,00

Pawłów 143 900,00

Pępice 116 400,00

Prędocin 115 000,00

Skarbimierz 78 700,00

Zielęcice 156 900,00

Zwanowice 129 200,00

Żłobizna 250 800,00

Skarbimierz- Osiedle 927 700,00

1) z tego wydatki bieżące-  w tym : 1 448 900,00

Bierzów 29 500,00

Brzezina 155 100,00

Kopanie 30 900,00

Kruszyna 79 400,00

Lipki 174 400,00

Łukowice Brzeskie 36 900,00

Małujowice 74 100,00

Pawłów 82 900,00

Pępice 61 400,00

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 5



Prędocin 62 000,00

Skarbimierz 32 000,00

Zielęcice 99 500,00

Zwanowice 119 200,00

Żłobizna 125 600,00

Skarbimierz- Osiedle 286 000,00

2) z tego wydatki majątkowe - w tym : 1 546 200,00

Bierzów 22 000,00

Brzezina 203 600,00

Kopanie 27 600,00

Kruszyna 10 000,00

Lipki 49 000,00

Łukowice Brzeskie 61 400,00

Małujowice 122 600,00

Pawłów 61 000,00

Pępice 55 000,00

Prędocin 53 000,00

Skarbimierz 46 700,00

Zielęcice 57 400,00

Zwanowice 10 000,00

Żłobizna 125 200,00

Skarbimierz- Osiedle 641 700,00

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 6



         Załącznik nr 8 do uchwały nr XI/81/2015  

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2016 r. 
 

I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  

Rozdział 

       

    wyszczególnienie 

 

                     

          Przeznaczenie 

      Plan 

  na 2016 r. 

  

 DOTACJA CELOWA  

 
 

700/70095 

 

 

Starostwo  Powiatowe Brzeg - dofinansowanie budowy mieszkania   
   chronionego dla ofiar przemocy w rodzinie  

    z powiatu brzeskiego 

 

 

3.000 

 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 
120.000 

 

921/92195 Starostwo Powiatowe Brzeg - dofinansowanie Powiatowego Konserwatora 

  Zabytkow 
3.329 

 

921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 
- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   

   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    

              

 

1.280.600 

 

          

        Razem dotacje 

 

 
 

1.406.929 

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 

Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

 
 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad  dziećmi powyżej  lat 3 

 

 

734.400 

801/80149 Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad  dziećmi powyżej  lat 3 z orzeczeniem    
   niepełnosprawnosci 

16.000 

010/01095           DOTACJA  CELOWA 

Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 

 

 

- ochrona przyrody na terenie gminy 
 

2.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 

przeciwdziałania narkomani 

 

- program przeciwdziałania narkomani  

    na terenie gminy 
36.000 

853/85305 

 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 

uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad dziećmi do  lat 3 
151.200 

900/90095 Parafie Rzymsko-Katolickie na terenie 

gminy 

- dofinansowanie remontów cmentarzy  

  komunalnych 

 

8.000 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 

znajdujące się  na terenie gminy 

 

- prace remontowe lub roboty budowlane  
   na obiektach zabytkowych 

 

62.000 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą  

o pożytku publicznym i wolontariacie 

 

- program współpracy z organizacjami   

   pozarządowymi w ramach realizacji  

   zadań publicznych Gminy w zakresie  
   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  2.716.529 
 

 

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XI/81/2015  

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 18 grudnia 2015 r. 
 

Plan zadań inwestycyjnych  Gminy Skarbimierz do realizacji w 2016  r 

 
        

  

Dział/Rozdz. 

 

Nazwa zadania 

 

Lokalizacja 

Wartość 

zadania 

 w złotych 

Finansowanie zadania 

inwestycyjnego 

 

1. 010/01010 sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, 

wodociągowej 

teren gminy 1.500.000 

 

środki własne gminy 

2 600/60011 Bezpieczeństwo skrzyżowania - światła Żłobizna 40.000 

 

środki własne gminy 

 

3 600/60014 Przebudowa drogi powiatowej Łukowice-Brzeg 

Zielęcice-Brzeg 

493 800 

 

 

Współudział powiatu, i 

gm. miasta Brzeg 

4 600/60014 Ścieżki rowerowe Teren gminy 400 000 

 

RPO – 75% 

Gmina – 25% 

5 

6 
7 

8 

600/60014 

600/60014 
600/60014 

600/60014 

projekt i modernizacja chodników przy 

drodze  powiatowej 
 

Łukowice Brz. 

Pawłów 
Prędocin 

Brzezina 

200.000 

50.000 
3.000 

5.000 

 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

9 600/60016 Ścieżki rowerowe Teren gminy. 
 

2.000.000 
 

RPO – 75% 
Gmina – 25% 

10. 600/60016 Projekt budowy drogi Żłobizna 4.300 środki własne gminy 

 

11. 600/60016 Odwodnienie drogi 
 

Bierzów 
 

8.000 
 

 środki własne gminy 
 

12. 600/60016 Budowa chodnika  Skarbimierz Os. 200.000 środki własne gminy 

 

13 600/60016 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

- budowa dróg 

Skarbimierz Os. 2 150 000 RPO – 85% 

Gmina – 15% 

14 600/60017 Projekt chodnika Brzezina 3.000 środki własne gminy 

 

15 600/60017 Projekt chodnika Kopanie 14.000 środki własne gminy 

 

16 600/60017 Remont drogi Kruszyna 10.000 środki własne gminy 

 

17 

 

600/60017 

 

Remont dróg 

 

Łukowice Brz. 

 

380.000 

 

środki własne gminy 

 

18 600/60017 Budowa  drogi Małujowice 29.100 środki własne gminy 

 

19 

 

600/60017 

 

Budowa parkingu Skarbimierz Os 

 

50.000 

 

środki własne gminy 

 

20 

 

600/60017 Odwodnienie drogi Bierzów 

 

8 000 

 

środki własne gminy 

21 600/60017 Remont drogi Lipki 10.000 

 

środki własne gminy 

 

22 600/60017 Remont drogi Żłobizna 10.700 

 

środki własne gminy 

 

23 600/60017  Remont  drogi Pępice 45.000 środki własne gminy 

 

24 600/60017 Remont dróg Skarbimierz Os. 230.000 środki własne gminy 

 

25 600/60017 Remont drogi 

 

Zwanowice 10.000 środki własne gminy 

 

26 700/70005 wykup działek pod inwestycje 
 

teren gminy 116.200 środki własne gminy 

27 700/70095 Przebudowa obiektów po byłej szkole Żłobizna 6.000.000 RPO – 85% 

Gmina – 15% 

28 750/75022 Zakup nagłośnienia Sali obrad   Skarbimierz Os. 11.500 
 

środki własne gminy 

29 

 

754/75412 Zakup  sprzętu dla OSP   Lipki 15.000 

 

środki własne gminy 

 

30 754/75495 Monitoring  uliczny Skarbimierz Os. 30.000 
 

środki własne gminy 
 

31 

 

801/80101 

 

Sala multimedialna 

 

Skarbimierz Os. 

 

90.000 

 

środki własne gminy 

 

32 801/80101 Remont  sali w szkole podstawowej Lipki 50.000 środki własne gminy 
 

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 1



33 801/80104 Zakupy inwestycyjne – plac zabaw Łukowice Brz. 9.000 środki własne gminy 

 

34 900/90004 Zakup ciągnika-kosiarki Łipki 14.000 

 

środki własne gminy 

 

35 

36 
37 

38 

39 

900/90015 

900/90015 
900/90015 

900/90015 

900/90015 

nowe punkty świetlne 

 
 

Pawłów 

Żłobizna 
Zielęcice 

Brzezina 

Skarbimierz-Os 

11.000 

23 000 
15.000 

25.000 

98.000 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

40 900/90015 nowe punkty świetlne – tereny 

inwestycyjne 

Skarbimierz Os 250.000 RPO – 85% 

Gmina – 15% 

41 
42 

43 

900/90095 
 

 

Budowa, doposażenie placu  zabaw dla 
dzieci 

Żłobizna 
Bierzów 

Zielęcice 

 

15.500 
6.000 

31.400 

 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

44 900/90095 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
- kanalizacja deszczowa 

- 

Skarbimierz Os. 2 675.000 RPO – 85% 
Gmina – 15% 

45 
46 

47 

900/90095 
900/90095 

900/90095 

Kanalizacja deszczowa 
Kanalizacja deszczowa 

Kanalizacja deszczowa 

Skarbimierz Os. 
Teren gminy 

Żłobizna 

27.000 
73.000 

102.700 

 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

48 
49 

 

900/90095 
900/90095 

 

Plac biesiadny  
Plac  biesiadny 

 

Prędocin 
Małujowice 

 

3.000 
40.000 

 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

50 900/90095 
900/90095 

Ogrodzenie placu zabaw 
Ogrodzenie basenu 

Kopanie 
Skarbimierz Os. 

9 000 
22.000 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

 

51 

 

900/90095 

 

Remont stawu 

 

Brzezina 160 600 środki własne gminy 

 

52 
53 

900/90095 
900/90095 

Wiata przystankowa 
Wiata przystankowa 

Kopanie 
Małujowice 

4.600 
4 000 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

 

54 

55 

900/90095 

900/90095 

Zagospodarowanie terenu zielonego 

Zagospodarowanie terenu  rekreacyjnego 

Skarbimierz Os 

Skarbimierz 

174 000 

19 700 
 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

56 921/92109 

921/92109 

Projekt budowy domu ludowego 

Projekt budowy domu ludowego 

Prędocin 

Małujowice 

44.000 

34.500 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

57 
58 

59 

921/92109 
921/92109 

921/92109 

System klimatyzacji 
Zakup sprzęt do domu ludowego 

Zakup sprzęt do domu ludowego 

Lipki 
Lipki 

Zielęcice 

 

5.500 
4.500 

6.000 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

60 

61 

62 
63 

64 

65 

926/92601 

926/92601 

926/92601 
926/92601 

926/92601 

926/92601 
 

Budowa boiska wielofunkcyjne- projekt 

Budowa boiska wielofunkcyjne - projekt 

Budowa kortu tenisowego - projekt 
Budowa boiska wielofunkcyjne, zaplecze 

Budowa szatni – projekt 

Zakończenie budowy szatni 

Zielęcice 

Prędocin 

Skarbimierz Os. 
Żłobizna 

Skarbimierz Os. 

Żłobizna 

5.000 

3.000 

5.000 
10.000 

20.100 

87.000 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
 

66 

67 

68 
69 

70 

71 
72 

73 

926/92695 

926/92695 

926/92695 
926/92695 

926/92695 

926/92695 
926/92695 

926/92695 

Utworzenie zielonej siłowni 

Kostka do szatni sportowej 

Rozbudowa zielonej siłowni 
Zakup piłkochwytów 

Zakup bramek piłkarskich 

Zakup sprzętu na siłownie 
Kostka do zielonej siłowni 

Zakup pilkochwytów 

Małujowice 

Pawłów 

Skarbimierz Os. 
Lipki 

Żłobizna 

Lipki 
Brzezina 

Zwanowice 

15.000 

7.000 

25.000 
10 000 

6.000 

5.000 
10.000 

20.000 

 

środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

środki własne gminy 

 

   

                Razem 

 

 

 

18.301.700 

 

74 921/92116 Dotacja na zadania inwestycyjne 

 

Skarbimierz Os 120.000 środki własne gminy 

 

               Ogółem 

 

 18.421.700  

       

Id: YAQMH-GENXW-GPYFJ-ZLASW-WAHWQ. Podpisany Strona 2




